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Utskottet.

Nr 66.

Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1936 kl. 12 m.

Memorial, angående uppsättande i riksdagshuset av en förstoring 
av den i anledning av riksdagens 500-årsjubileum präg
lade minnesmedaljen.

I särskilda till riksdagens herrar talmän ställda, den 7 maj 1936 dagteck- 
nade likalydande skrivelser har kommittén för riksdagens 500-årsmiiuie 
hemställt, att riksdagen måtte besluta örn förstoring av riksdagens minnes
medalj och dess uppsättande å vägg inom riksdagshuset enligt av professor 
E. Lindberg uppgjort förslag samt härför anslå ett belopp av förslagsvis 
4 300 kronor.

Kommittén har framhållit, att sedan inom kommittén förslag väckts 
om att till åminnelse örn riksdagens 500-åriga tillvaro riksdagens minnes
medalj skulle på lämpligt sätt förstoras och anbringas å vägg i riksdags
huset, kommittén från medaljens gravör, professor E. Lindberg, infordrat 
ett förslag till anordning samt kostnadsuppgift. För utförande av en tavla i 
storlek liknande den redan i riksdagshuset befintliga från världspostkongres- 
sen och med den sida av minnesmedaljen gjuten i brons, som föreställde 
de fyra stånden, beräknades en kostnad av 4 300 kronor.

Med överlämnande av förenämnda skrivelser hava kamrarnas herrar tal
män i skrivelse till bankoutskottet den 9 maj 1936 anhållit, alt utskottet 
ville med eget utlåtande underställa den i skrivelserna väckta frågan riks
dagens prövning.

Utskottet får för sin del förorda det av kommittén väckta förslaget. Då 
kommittén numera upplösts, torde det böra uppdragas åt fullmäktige i 
riksgäldskontoret att låta ombesörja minnesmedaljens förstoring och dess 
uppsättande å lämplig plats inom riksdagshuset. Kostnaderna för arbetets 
utförande torde böra bestridas av förslagsanslaget till riksdagen: övriga 
omkostnader.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må bemyndiga fullmäktige i riksgäldskon
toret att av förslagsanslaget till riksdagen: övriga omkostna
der taga i anspråk ett belopp av förslagsvis 4 300 kronor för 
förstoring av den i anledning av riksdagens 500-årsjubileum
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präglade minnesmedaljen och dess uppsättande å lämplig 
plats inom riksdagshuset.

Stockholm den 22 maj 1936.

På bankoutskottets vägnar:

EDVIN LEFFLER.

Vid förestående arendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Lindgren*, Lindley*, Ernfors, Johansson i Frig

geråker*, Ström i Lidköping*, Berling, Swartling och Petersson i Göteborg*;
från andra kammaren: herrar Leffler, Lovén, Paulsen*, K. A. Westman, Carle

son, Severin*, Elmroth* och Westerdahl*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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